御取引先様各位

令和 7 年 12 月吉日

静岡県浜松市浜名区上島１７００－１

株式会社 浜名ワークス

サービス部

ＴＥＬ ０５３－５８３－１５１５（直通）

ＦＡＸ ０５３－５８３－１５１６（直通）

Service@hamana-works.co.jp

2025 年 年末年始の休業のお知らせ

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り

厚くお礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら、下記の通り年末年始を休業とさせて頂きます。

ご繁忙の折、皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが何卒ご高承の上、宜しくお願い申

し上げます。

敬具

記

年末年始休業日

2025 年 12 月 24 日(水) 午前中通常営業、午後より注文のみのご対応

※重要…午後より出荷業務停止

※12 月 24 日(水)の午前中のご注文まで在庫品に限り順次出荷させて頂きます

が、出荷量が多いことが予想されます、状況により翌年 1 月 5 日(月)以降の出

荷対応になります。ご了承ください。

12 月 25 日(木) 終日   …注文のみのご対応     (終日出荷業務停止)

12 月 26 日(金) 午前中のみ…注文のみのご対応     (終日出荷業務停止)

12 月 27 日(土) ～翌年 1 月 4 日(日) 休業

※2026 年１月 5 日(月)より通常営業